
MAVIDET s.r.o., Havlíčkova 1254/40, 767 01 Kroměříž, IČ: 19992882, info@mavidet.cz, www.mavidet.cz 

 
 

Návod k obsluze  

Omezovač přetoků do sítě JS24001 

Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho 

obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si 

tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst!  

POPIS:  
Omezovač přetoků do sítě  je elektronické zařízení, které po správné instalaci a nastavení řídí výstupní výkon 

měničů Hoymiles HM-300-1T, HM-350-1T, HM-400-1T, HM-600-2T, HM-700-2T, HM-800-2T, HM-1000-4T, HM-

1200-4T, HM-1500-4T 

OBSAH BALENÍ:  

Napájecí zdroj: in-AC230V-50Hz, out-12V AC 500mA 

Proudová sonda: SCT013 – 20A 

Řídící jednotka: JS24 

BEZPEČNOSTNÍ VAROVÁNÍ  

Instalaci proudové sondy SCT013 mohou provádět pouze kvalifikovaní elektrikáři v souladu s normami, pravidly 
pro elektroinstalace. 

 
INSTALACE: 

Řídící jednotka může být umístěna v domovním rozvaděči, nebo na jiném místě co možná nejblíže k měniči HM. 

Připojte napájecí zdroj. Jednotka JS24 začne blikat červeně.  

 

NASTAVENÍ: 

V mobilu, tabletu nebo PC se připojte k bezdrátové síti jednotky JS24. 

Název sítě: Open-JS24-xxxxxx 

Heslo sítě: openJS24 

Ve webovém prohlížeči zadejte adresu 192.168.4.1. 

Otevře se stránka OpenDTU. V menu přejděte do Nastavení a poté na Měnič. 

Do kolonky Sériové číslo zadejte číslo, které naleznete na měniči HM. 

Do kolonky Název napište název měniče (můj měnič). 

Poté klikněte na tlačítko Přidat.  

V seznamu měničů uvidíte váš měnič. Pokud ne tak přidání měniče opakujte. 

Sílu signálu pro komunikaci s měničem můžete zesílit v Nastavení a poté na DTU  

parametr NRF24 Výkon Vysílače:. 

 

Připojte proudovou sondu SCT013 do vstupu A. Proudovou sondu v rozvaděči připojte na stejný fázový vodič 

(před hlavním jističem) na kterým je připojen měnič HM. Pokud je sonda nasazena na fázový vodič správným 

směrem, jednotka začne blikat modře. Když jednotka bliká stále červeně otočte sondu nebo napájecí trafo o 

180°. 
 

 

 

mailto:info@mavidet.cz


MAVIDET s.r.o., Havlíčkova 1254/40, 767 01 Kroměříž, IČ: 19992882, info@mavidet.cz, www.mavidet.cz 

 
 

 

MOŽNOSTI PŘIPOJENÍ: 

 

NO > on/off,  invertor 0%/100% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÚDRŽBA A ČIŠTĚNÍ: 

 

Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění jednotky používejte pouze měkký hadřík.  

Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť 

by tyto prostředky mohly poškodit jednotku.  

RECYKLACE:  

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na 

konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní 

prostředí a přispějte k jeho ochraně!  

ZÁRUKA:  

Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z 

neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, 

provedených třetí osobou. 

 

mailto:info@mavidet.cz

